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     PROTOKÓŁ nr 19 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ    W ŁOMIANKACH W 
DNIU 27 LUTEGO 2023 ROKU. 

 

Posiedzenie Komisji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska, odbyło się w trybie stacjonarnym    w 
sali konferencyjnej w ICDS przy ulicy Staszica 2 w Łomiankach. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w następującym  składzie:  
Piotr Bartoszewski, Grzegorz Lenard, Maciej Wroniewski, Agnieszka Zdunek i Mariola Niecikowska oraz 
Goście: I Zastępca Burmistrza Łomianek – Pani Anita Gawin, Pracownik Wydziału Inwestycji i 
Remontów – Pan Andrzej Boniakowski. Skarżący nie przybył na posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Mariola Niecikowska po stwierdzeniu kworum i przedstawieniu porządku posiedzenia 
Komisji, przystąpiła wraz z członkami Komisji do rozpatrzenia skargi. 

1. SKARGA MIESZKAŃCA NA ZARZĄDCĘ DROGI, KTÓRY NIENALEŻYCIE WYKONUJE 
POWIERZONE OBOWIĄZKI NA ULICY KRASNOLUDKÓW. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z wniesioną przez mieszkańca skargą, przeprowadziła 
postępowanie wyjaśniające na podstawie przedłożonych materiałów, o które wniosła do Burmistrza 
Łomianek – Pani Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak oraz zapoznała się z wyjaśnieniami ustnymi I Zastępcy 
Burmistrza – Pani Anity Gawin oraz Pracownika Wydziału Inwestycji – Pana Andrzeja Boniakowskiego. 
Po dokonaniu analizy skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przystąpiła do zaopiniowania skargi na 
Zarządcę drogi, który nienależycie wykonuje powierzone obowiązki na ulicy Krasnoludków. 

Przebieg głosowania, iż skarga jest bezzasadna , w głosowaniu  uczestniczyło 5 członków Komisji na 5 
obecnych.   

- za – 4;    - przeciw – 0;    - wstrzymał się – 1 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała ww. skargę 
za bezzasadną. 
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2. Następnie Komisja przystąpiła do omawiania kolejnego punktu dotyczącego spraw różnych. 
Obecni członkowie nie wnieśli do tego puntu  żadnych spraw. 

3. Po wyczerpaniu porządku posiedzenia,  przewodnicząca Mariola Niecikowska podziękowała 
obecnym za udział i zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Mariola Niecikowska 

 

 

 


